
LIETUVOS RESPUBLIKOS EKONOMIKOS IR INOVACIJŲ MINISTRAS

ĮSAKYMAS
DĖL FINANSAVIMO SKYRIMO PROJEKTAMS, PATEIKTIEMS PAGAL 

2014–2020 M. EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS 
1 PRIORITETO „MOKSLINIŲ TYRIMŲ, EKSPERIMENTINĖS PLĖTROS IR

INOVACIJŲ SKATINIMAS“ ĮGYVENDINIMO PRIEMONĘ 
NR. 01.2.1-LVPA-K-823 „SMARTINVEST LT+“

2022 m.                  d. Nr. 4-
Vilnius

Vykdydama  Projektų  administravimo  ir  finansavimo  taisyklių,  patvirtintų  Lietuvos
Respublikos  finansų  ministro  2014  m.  spalio  8  d.  įsakymu  Nr.  1K-316  „Dėl  Projektų
administravimo  ir  finansavimo  taisyklių  patvirtinimo“,  153  punktą  ir  atsižvelgdama  į  viešosios
įstaigos  Lietuvos  verslo  paramos  agentūros 2021  m.  rugsėjo  27  d.  kvietimo  teikti  paraiškas
finansuoti  iš  Europos Sąjungos struktūrinių  fondų lėšų bendrai  finansuojamus  projektus  Nr.  03
pagal 2014–2020 m. Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos priemonę Nr. 01.2.1-
LVPA-K-823 „Smartinvest  LT+“ atrinktų  projektų  ataskaitą  Nr.  3(15.2.2-12),  parengtą  2022 m.
vasario  10 d.,  ir  į  Lietuvos  Respublikos  ekonomikos  ir  inovacijų  ministerijos  2014–2020  metų
Europos  Sąjungos  fondų  lėšomis  finansuojamų  Mokslinių  tyrimų,  eksperimentinės  plėtros  ir
inovacijų skatinimo projektų paraiškų baigiamojo vertinimo rezultatų aptarimo darbo grupės 2022
m. vasario 23 d. posėdžio protokolo Nr. 252-42 nutariamąją dalį:

1. S k i r i u  šio įsakymo priede nurodytiems iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų
bendrai finansuojamiems projektams nustatyto dydžio finansavimą.

2.  Šis  įsakymas  gali  būti  skundžiamas  Lietuvos  Respublikos  ikiteisminio  administracinių
ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta  tvarka per vieną mėnesį  nuo šio įsakymo gavimo
dienos Lietuvos administracinių ginčų komisijai, esančiai adresu: Vilniaus g. 27, 01402 Vilnius, ar
Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka per vieną mėnesį nuo
šio  įsakymo  gavimo  dienos  Vilniaus  apygardos  administraciniam  teismui,  esančiam  adresu:
Žygimantų g. 2, 01102 Vilnius.  

Ekonomikos ir inovacijų ministrė                                                                                 Aušrinė
Armonaitė

Parengė
Ekonomikos ir inovacijų ministerijos
Europos Sąjungos investicijų koordinavimo departamento
Europos Sąjungos investicijų valdymo
skyriaus vyriausioji specialistė

Jovita Domkutė



Lietuvos Respublikos ekonomikos ir 
inovacijų ministro
2022 m.                        d. įsakymo Nr. 4-
priedas

FINANSUOJAMI PROJEKTAI

Eil
.

Nr.
Paraiškos kodas

Pareiškėjo
pavadinimas

Pareiškėjo
juridinio
asmens
kodas

Projekto pavadinimas
Projekto

partneriai

Projektui skiriamos finansavimo lėšos:

iš viso – iki,
Eur:

iš kurio:
valstybės

pagalba iki,
Eur:

iš kurio:
de

minimis
pagalba
iki, Eur:

iš jų:

Europos
Sąjungos

struktūrinių
fondų lėšos

iki, Eur:

Lietuvos
Respublikos

valstybės
biudžeto
lėšos iki,

Eur:
(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11)

1.

01.2.1-LVPA-K-
823-03-0003

UAB  The
Invisible
Loudspeaker
Company

305232219 Plokščiųjų garsiakalbių
ir susijusių 
technologijų tyrimai

Nepildoma - - - - -

Nurodomas
partnerio
pavadinimas  ir
jo  juridinio
asmens  kodas,
jei taikoma

- - - - -

Iš  viso
(pareiškėjui  ir
partneriams):

481 607,92 481 607,92 - 481 607,92 -

2. 01.2.1-LVPA-K-
823-03-0018

UAB Luwfy 305614514 Išskirtinių savybių 
medžiagų, turinčių 
plačias komercinio 
pritaikymo galimybes, 
sukūrimas

Nepildoma
1 188 248,63 1 188 248,63 - 1 188 248,63 -

UAB  „Dažų
gama“, juridinio
asmens  kodas
303121056

456 696,76 456 696,76 - 456 696,76 -

Iš  viso 1 644 945,39 1 644 945,39 - 1 644 945,39 -



2

(pareiškėjui  ir
partneriams):

3.

01.2.1-LVPA-K-
823-03-0009

Cureline Inc. 154704410 DYRK1 kinazės 
inhibitoriai, skirti 1 ir 2
tipo cukriniam diabetui
gydyti

Nepildoma
2 034 252,99 2 034 252,99 - 2 034 252,99 -

UAB  Felicitex
Therapeutics,
juridinio asmens
kodas
305741668

475 130,73 475 130,73 - 475 130,73 -

Iš  viso
(pareiškėjui  ir
partneriams):

2 509 383,72 2 509 383,72 3 160,00 2 509 383,72 -

4.

01.2.1-LVPA-K-
823-03-0017

UAB  „Celere
pactum“

305506111 Inovatyvių 
kompozicinių ir 
polimerinių medžiagų, 
turinčių reikšmingą 
aplinkosauginį efektą, 
kūrimas

Nepildoma
1 220 659,87 1 220 659,87 - 1 220 659,87 -

UAB  „Dažų
gama“, juridinio
asmens  kodas
303121056

176 046,54 176 046,54 - 176 046,54 -

Iš  viso
(pareiškėjui  ir
partneriams):

1 396 706,41 1 396 706,41 - 1 396 706,41 -

5.

01.2.1-LVPA-K-
823-03-0021

UAB  „Tonbo
Imaging“

304930349 Kompiuterinis 
aptikimas ir 
apdorojimas 
stabilizuotoms 
platformoms

Nepildoma - - - - -

Nurodomas
partnerio
pavadinimas  ir
jo  juridinio
asmens  kodas,
jei taikoma

- - - - -

Iš  viso
(pareiškėjui  ir
partneriams):

2 958 352,07 2 958 352,07 48 000,00 2 958 352,07 -



3

6.

01.2.1-LVPA-K-
823-03-0001

Experimentica,
UAB

304895510 Inovatyvūs gyvūnų 
modeliai akies 
tinklainės ligų 
gydymui skirtų 
pažangių vaistinių 
preparatų 
ikiklinikiniams 
tyrimams (retina-R)

Nepildoma - - - - -

Nurodomas
partnerio
pavadinimas  ir
jo  juridinio
asmens  kodas,
jei taikoma

- - - -  -

Iš  viso
(pareiškėjui  ir
partneriams):

838 036,91 838 036,91 - 838 036,91 -

7.

01.2.1-LVPA-K-
823-03-0023

CAST AI Baltic
UAB

305286925 CAST AI Multi 
Debesijos Kibernetinės
saugos sprendimų 
vystymas

Nepildoma - - - - -

Nurodomas
partnerio
pavadinimas  ir
jo  juridinio
asmens  kodas,
jei taikoma

- - - - -

Iš  viso
(pareiškėjui  ir
partneriams):

2 672 186,74 2 672 186,74 - 2 672 186,74 -

8.

01.2.1-LVPA-K-
823-03-0014

UAB
„FabricAir“

110859328 Oro paskirstymo 
sprendimas vertikaliam
ūkininkavimui ir 
optimizuotam tvariam 
auginimui

Nepildoma - - - - -

Nurodomas
partnerio
pavadinimas  ir
jo  juridinio
asmens  kodas,
jei taikoma

- - - - -

Iš  viso
(pareiškėjui  ir
partneriams):

144 303,31 144 303,31 - 144 303,31 -

9. 01.2.1-LVPA-K-
823-03-0030

Dizozols SIA 44103079618 Dizozols SIA MTEP 
investicinis projektas, 
skirtas inovatyvių 

Nepildoma 796 102,21 796 102,21 - 796 102,21 -



4

produktų sukūrimui UAB
„INNTEC“,
juridinio asmens
kodas
302892992

683 230,26 683 230,26 - 683 230,26 -

Iš  viso
(pareiškėjui  ir
partneriams):

1 479 332,47 1 479 332,47 - 1 479 332,47 -

10.

01.2.1-LVPA-K-
823-03-0012

UAB
„Polimaster
Europe“

123508375 Inovatyvių radiacijos 
detektorių sukūrimas

Nepildoma - - - - -

Nurodomas
partnerio
pavadinimas  ir
jo  juridinio
asmens  kodas,
jei taikoma

- - - - -

Iš  viso
(pareiškėjui  ir
partneriams):

431 912,02 431 912,02 - 431 912,02 -

11.

01.2.1-LVPA-K-
823-03-0025

Particus, UAB 305603998 Išmanioji būsto 
remonto sistema 
paremta savaiminio 
apsimokymo 
technologijomis

Nepildoma
848 251,05 848 251,05 - 848 251,05 -

UAB
„INNTEC“,
juridinio asmens
kodas
302892992

506 535,81 506 535,81 - 506 535,81 -

Iš  viso
(pareiškėjui  ir
partneriams):

1 354 786,86 1 354 786,86 - 1 354 786,86 -

12. 01.2.1-LVPA-K-
823-03-0016

PayRay  Bank,
UAB

304862948 Automatinio verslo 
kreditavimo sistema 
smulkiam ir vidutiniam
verslui

Nepildoma
955 734,01 955 734,01 - 955 734,01 -

UAB  BALTIC
AMBER

336 888,35 336 888,35 - 336 888,35 -



5

SOLUTIONS,
juridinio asmens
kodas
302776646

Iš  viso
(pareiškėjui  ir
partneriams):

1 292 622,36 1 292 622,36 - 1 292 622,36 -

13.

01.2.1-LVPA-K-
823-03-0013

Cureline Inc. 154704410 Didelio našumo in vivo
tyrimų technologijos, 
skirtos įvertinti 
onkologinių vaistų 
kandidatus, sukūrimas

Nepildoma
2 161 061,79 2 161 061,79 - 2 161 061,79 -

Nacionalinis
vėžio  institutas,
juridinio asmens
kodas
111959420

168 308,90 168 308,90 - 168 308,90 -

Iš  viso
(pareiškėjui  ir
partneriams):

2 329 370,69 2 329 370,69 - 2 329 370,69 -

               ____________________________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai)
Lietuvos Respublikos ekonomikos ir inovacijų
ministerija, Gedimino pr. 38, LT-01104 Vilnius , LT-
01104 VIlnius, LTU (2022-03-03 15:33:17)

Dokumento pavadinimas (antraštė)

Dėl finansavimo skyrimo projektams, pateiktiems
pagal 2014–2020 m. Europos Sąjungos fondų
investicijų veiksmų programos 1 prioriteto „Mokslinių
tyrimų, eksperimentinės plėtros ir inovacijų
skatinimas“ įgyvendinimo priemonę Nr. 01.2.1-LVPA-
K-823 „Smartinvest LT+“

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-03-03 Nr. 4-337

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo
registracijos numeris -

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Aušrinė Armonaitė, Ekonomikos ir inovacijų ministras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-03-03 14:21:57 (GMT+02:00)

Parašo formatas XAdES-T

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-03-03 14:22:02 (GMT+02:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją ADIC CA-B,Asmens dokumentu israsymo centras prie
LR VRM,2.5.4.97=#1609313838373738333135,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2020-12-11 09:21:22–2023-12-11 09:21:22

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Mažena Lavrinavičienė, Vyriausiasis specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-03-03 14:52:05 (GMT+02:00)

Parašo formatas XAdES-C

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-03-03 14:52:38 (GMT+02:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją
EID-SK
2016,2.5.4.97=#160e4e545245452d313037343730313
3,AS Sertifitseerimiskeskus,EE

Sertifikato galiojimo laikas 2020-11-05 13:55:06–2025-11-04 23:59:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų
vientisumui užtikrinti

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas
elektroninis dokumentas, pavadinimas DocLogix v12.8.6.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų ( 2022-
03-03 15:33:17)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir
ją atspausdinęs darbuotojas 2022-03-03 15:33:17 atspausdino Jovita Domkutė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


